
••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

................................... , , ', , .

CUDAP: EXP-UNC: 0019403/2017
VISTO:

La nota presentada por el Prof. Sergio Chiavassa, Coordinador Académico del
Departamento de Geografía de la FFyH, en la que solicita la incorporación del
seminario "El entramado asociativo del agronegocio en Argentina: principales
vertientes de apuntalamiento y resistencia en el espacio público" de 40 hs, de la Escuela
de Historia como materia optativa de la carrera de Licenciatura en Geografía; y

CONSIDERANDO:
Que la solicitud se inscribe en el pedido efectuado por Luisina Aimar, estudiante

de la Carrera de Geografía;
Que se agrega a fs. 3 a 5 el Programa a desarrollar en el mencionado seminario

durante el año 2017, 1° semestre;
Que dicho seminario se encuentra a cargo de la Profesora Gabriela Olivera y de

los Profesores Invitados Lucía Aichino, María Inés Dellavale y Pablo Iparraguirre;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. AUTORIZAR la incorporación del seminario "El entramado
asociativo del agronegocio en Argentina: principales vertientes de apuntalamiento y
resistencia en el espacio público" de 40 hs de la Escuela de Historia como materia
optativa de la carrera de Licenciatura en Geografía.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE .LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDÓS DE MAYO DE DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N° 2 8
cr

GO TATIÁN
CANO

FACULTAD DE FIL SOFiA y HUM,A,NIDAD[lS


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



